
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 
 DUBROVNIK, 24. travnja 2024 

 
Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE  donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE LASTOVO 

 
 
Na području Općine LASTOVO određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. UBLE, PROSTORIJA PARKA PRIRODE "LASTOVSKO OTOČJE", 

UBLE, TRG SV. PETRA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PASADUR: PREHODIŠĆA, PREŽBA, PUT 

JURJEVE, PUT LENGE, ULICA PASADUR, SUŠAC: SUŠAC, UBLE: DRAGOVODA, 

NASELJE BRUNA BUŠIĆA, OBALA LASTOVSKIH RIBARA, PUT ZAGLAVA, TRG SV. 

PETRA, ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA MARINA DRŽIĆA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. LASTOVO, MALA VIJEĆNICA U ZGRADI NA PJEVORU, 

LASTOVO, PJEVOR 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GLAVAT: GLAVAT, LASTOVO: DOBRE 

DOBRIČEVIĆA 2-6 (PARNI), DOLAC 1-3 (NEPARNI), DOLAC 13, 2-10 (PARNI), 

HOMAC, JUNIJA PALMOTIĆA, KNEŽEVA, PJEVOR 2-14/2 (PARNI), POD GLAVICU, 

PUT LUČICE, PUT SV. MARTINA, SV. ANTUNA, SV.KUZME I DAMJANA 1-33 

(NEPARNI), 26, SV.KUZME I DAMJANA 30, SV.KUZME I DAMJANA 45-57 (NEPARNI), 

SV.KUZME I DAMJANA 0, ZAKLOPATICA: ULICA ZAKLOPATICA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. LASTOVO, PROSTORIJE OŠ "BRAĆA GLUMAC" LASTOVO, 

DOLAC 11 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LASTOVO: ANTUNA BOGDANOVIĆA, 

BISKUPA ĐIVOJE, DOBRE DOBRIČEVIĆA 1-7 (NEPARNI), DOLAC 5-11 (NEPARNI), 12-

30 (PARNI), DOVNJA LUKA, FRANA ANTICE, GORNJA LUKA, LUŽA, PJEVOR 1-17 

(NEPARNI), POČUVALO, POD STRAŽU, POKLADARSKA, PUŠĆET, PUT BARJA, PUT 

GRMICE, PUT PORTORUSA, RAVANCE, SV. VICENCA, SV.KUZME I DAMJANA 2-24 

(PARNI), SKRIVENA LUKA: ULICA PORTORUS 

 

PREDSJEDNIK 

 

Kate Brajković 


